
UCHWAŁA NR I/5/24 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Spraw Komunalnych i Społecznych, określenia jej składu oraz przedmiotu 
działania. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) uchwala się co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Spraw Komunalnych i Społecznych w składzie: 

1) Przewodnicząca Komisji – Katarzyna Natkańska 

2) Członkowie: 

a) Bartłomiej Cieślikiewicz 

b) Błażej Karasiewicz 

c) Henryk Nogala 

d) Sebastian Poskart 

e) Tomasz Rychłowski 

f) Ewa Trott 

§ 2. Ustala się następujący przedmiot działania komisji: 

1) polityka społeczna, 

2) promocja i ochrona zdrowia – polityka prorodzinna i prozdrowotna, 

3) mieszkaniowy  zasób Gminy, 

4) opiniowanie zarządzeń porządkowych, 

5) współpraca organów Gminy z organami zajmującymi się bezpieczeństwem publicznym, 

6) zwalczanie patologii społecznej, 

7) ochrona ludności w sytuacjach kryzysowych, 

8) funkcjonowanie edukacji, nauki i oświaty w Gminie, 

9) działalność instytucji, organizacji  i stowarzyszeń na terenie Gminy, 

10) funkcjonowanie kultury, sportu,  turystyki i rekreacji w Gminie, 

11) występowanie z inicjatywą uchwałodawczą oraz opiniowanie projektów uchwał przedstawianych przez 
Burmistrza, 

12) rozpatrywanie postulatów i uwag mieszkańców. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr I/5/18 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 20 listopada 2018 r. w sprawie 
powołania Komisji Spraw Komunalnych i Społecznych, określenie jej składu oraz przedmiotu działania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4506DDD9-3D9A-456F-B76B-0DDE2ACFFEE6. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Krzysztof Szlaski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4506DDD9-3D9A-456F-B76B-0DDE2ACFFEE6. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR I/5/24 RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 2
	lit. f w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2
	pkt 11 w § 2
	pkt 12 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2024-05-10T10:34:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




